

Datowniki okolicznościowe

Datowniki jednodniowe

- 2024.11.27. **Namysłów**: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Andrzeja Kurylewicza w Namysławie. Jubileuszowy Rok 50-lecia Szkoły. Dzień Patrona, projekt: Michał Kozyra, Mirosław Kozyra
- 2024.11.30. **Warszawa 1**: I Ogólnopolska Konferencja Psychiatrii Środowiskowej Dzieci i Młodzieży Jesteśmy Razem, projekt: Bożydar Grozdek
- 2024.12.13. **Namysłów**: 180. rocznica urodzin Augusta Fuhrmanna. Namysławianin twórca fotoplastykonu 1844 1925, projekt: Michał Kozyra, Mirosław Kozyra
- 2024.12.21. **Warszawa 1**: Warszawski Meeting Postcrossingowy, projekt: Roch Stefaniak



Filatel.pl

Elektroniczny miesięcznik
filatelistyczny

Dostępny tylko on-line
w formacie PDF
na stronie

www.filatel.pl

Zapraszamy!

Numer listopadowy już [do pobrania](#)

OSTATNIA SZANSA NA ZAGŁOSOWANIE!!!

Tylko do 30 listopada można głosować
na najładniejsze znaczki i kartki wydane
w 2023 roku. Szczegóły:

www.kzp.pl/plebiscyt

Kartki okolicznościowe

Nowe kartki okolicznościowe - RS Warszawa Miasto

- **Odmiany Polskich Roślin Hodowlanych**, numer: 20/RS Warszawa Miasto (kartka dwustronna), nakład: 1600 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 19 listopada 2024 roku
- **Odmiany Polskich Roślin Hodowlanych**, numer: 21/RS Warszawa Miasto (kartka dwustronna), nakład: 1800 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 19 listopada 2024 roku
Kartki nr 20 i 21 dostępne w UP Warszawa 1.
- **Jesteśmy Razem I Ogólnopolska Konferencja Psychiatrii Środowiskowej Dzieci i Młodzieży**, numer: 24/RS Warszawa Miasto, nakład: 550 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 30 listopada 2024 roku
Kartka nr 24 dostępna w UP Warszawa 1 i 30 listopada na stoisku w Centrum Dydaktycznym AM w Warszawie.

Informacji udziela: Regionalny Koordynator ds. Filatelistyki w Warszawie (telefon: 502 019 261, e-mail: tadeusz.dlubisz@poczta-polska.pl).

źródło: Poczta Polska

Informacje różne

75 rocznica kościoła Podwyższenia Krzyża Świętego w Kłodnicy

W grudniu 2024 r. rzymsko-katolicka parafia w Kłodnicy obchodzić będzie jubileusz 75-lecia kościoła Podwyższenia Krzyża Świętego.

Budowę tego obiektu sakralnego rozpoczęto w maju 1948 r. a 4 grudnia 1949 r. ks. bp Ordynariusz Stanisław Adamski dokonał poświęcenia kościoła. Z inicjatywy obecnego proboszcza parafii w Kłodnicy ks. dr Leszka Makówki na 01.12.br. zaplanowane zostały uroczyste obchody tego jubileuszu kościelnego. Z tej okazji, przy wsparciu ruzkich filatelistów, przygotowane zostały 2 beznominałowe, dwustronne kartki okolicznościowe, Mój Znaczek a Urząd Pocztowy Ruda Śląska 6 w dzielnicy Halemba stosował będzie okolicznościowy datownik 01.12.2024 r. Od 16.11.2024 r. w parafialnym Domu Katechetycznym udostępniona została zwiedzającym wystawa filatelistyczne pt. "Krzyż", która czynna będzie do 02.12.2024 r. Zainteresowanych zapraszamy do zwiedzania wystawy. W sprawie wydawnictw okolicznościowych należ kontaktować się z kancelarią parafii.

Roman Pawliszak



10. rocznica obchodów Dnia Patrona Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Andrzeja Kurylewicza w Namysłowie - Jubileuszowy Rok 50-lecia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Andrzeja Kurylewicza w Namysłowie

W 1974 roku w Namysłowie otwarto Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia, a po czterdziestu latach nadano jej imię wybitnego muzyka Andrzeja Kurylewicza - autora m.in. muzyki do filmów: Polskie drogi, Lalka, Nad Niemnem. 22 listopada Poczta Polska S.A. wprowadza do obiegu dwie dwustronne karty pocztowe z okazji 50-lecia Szkoły oraz z okazji 10. rocznicy Dnia Patrona. W Urzędzie Pocztowym w Namysłowie ukaże się także datownik okolicznościowy, który będzie stosowany w dniu obchodów Dnia Patrona, tj. 27 listopada 2024 r.

Nakładem prywatnym wydane będą dwa rodzaje arkuszy, każdy po trzy wzorów znaczków emisji "MójZNAZCEK" - do każdej karty dedykowany inny arkusz.



Osoby zainteresowane proszone są o kontakt na adres mkozyra@poczta.fm do 23 listopada br.

Mirosław Kozyra

180. rocznica urodzin Augusta Fuhrmanna

13 grudnia 1844 roku w Namysłowie (ówczesne Namslau) urodził się August Fuhrmann - przedsiębiorca i fotograf, twórca fotoplastykonu (Kaiser-Panorama) znanego m.in. z filmu Vabank, urządzenia do przestrzennego oglądania fotografii. 25 listopada Poczta Polska S.A. wprowadzi do obiegu dwustronną kartę pocztową, a 13 grudnia w Urzędzie Pocztowym w Namysłowie stosowany będzie datownik okolicznościowy z okazji 180. rocznicy urodzin namysłowianina.

Nakładem prywatnym wydane będą trzy wzorów znaczków emisji "MójZNAZCEK".



Osoby zainteresowane proszone są o kontakt na adres mkozyra@poczta.fm do 30 listopada br.

Mirosław Kozyra



Redakcja: Marek Jedziniak, Wydawca: Marek Jedziniak, email: kzp@kzp.pl. Pismo bezpłatne, ukazuje się wyłącznie w formie elektronicznej. Archiwalne numery do pobrania na stronie internetowej „Katalog Znaków Pocztowych” www.kzp.pl/biuletyn.

Informacje o nowych znaczkach, datownikach, erkach i pocztach specjalnych udostępnia Poczta Polska. Wykorzystanie jakichkolwiek materiałów z biuletynu możliwe jedynie za zgodą redakcji.